
Pasitikėjimo įstatymas
Autorius Johnas Henris Wigmore&#39;as
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_303_abstrakt-Pasitikejimo_istatym.mp3

Santrauka:

Johno Henry Wigmore&#39;o patikėjimo teisės įstatymas yra išsamus patikėjimo teisės vadovas. Ji apima patikos
fondų istoriją, įvairius patikos fondų tipus, teisinius patikos fondo sukūrimo reikalavimus, patikėtinių pareigas ir
naudos gavėjams prieinamas teisių gynimo priemones. Knygoje taip pat pateikiama nuodugni įvairių patikėjimo
teisės aspektų analizė, įskaitant patikėtinių pareigas, naudos gavėjų teises, patikos fondų apmokestinimą ir
patikėjimo sąlygų vykdymą. Knyga pradedama trestų istorijos apžvalga, atsekant jų raidą nuo seniausių laikų iki šių
dienų. Tada nagrinėjami įvairūs trestų tipai, įskaitant tiesioginius patikos fondus, atsiradusius patikos fondus,
konstruktyvius trestus ir labdaros fondus. Jame taip pat aptariami teisiniai patikos fondo kūrimo reikalavimai,
įskaitant galiojančio patikėjimo dokumento poreikį, steigėjo pajėgumą ir patikėtinio poreikį. Tada knygoje
nagrinėjamos patikėtinių pareigos, įskaitant lojalumo pareigą, rūpestingumo pareigą, nešališkumo pareigą ir pareigą
atskleisti. Jame taip pat aptariamos naudos gavėjų teisės gynimo priemonės, įskaitant teisę pareikšti ieškinį dėl
pasitikėjimo pažeidimo, teisę nušalinti patikėtinį ir teisę reikalauti, kad būtų atlikta apskaita. Knygoje taip pat
pateikiama nuodugni patikos fondų apmokestinimo analizė, įskaitant pajamų, kapitalo prieaugio ir paskirstymo
apmokestinimą. Galiausiai knygoje nagrinėjamas pasitikėjimo sąlygų vykdymas, įskaitant teismų vykdomą
pasitikėjimo sąlygų vykdymą, patikėtinių vykdomą pasitikėjimo sąlygų vykdymą ir naudos gavėjų vykdomą
pasitikėjimo sąlygų vykdymą. Taip pat aptariamos teisių gynimo priemonės, kuriomis gali pasinaudoti patikėtiniai ir
naudos gavėjai pasitikėjimo pažeidimo atveju. Knygos pabaigoje aptariami įvairūs patikėjimo teisės aspektai,
įskaitant patikėtinių pareigas, naudos gavėjų teises ir patikos fondų apmokestinimą.

Pagrindinės idėjos:

#1.     Greitieji patikos fondai: Aiškus patikos fondas yra patikos fondas, kurį sukūrė steigėjas, kuris
perduoda turtą patikėtiniui naudos gavėjo naudai. Steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą, o
pasitikėjimas turi būti įrodytas raštu.

Aiškus patikėjimas yra patikėjimas, kurį sukuria naujakuris, perduodantis turtą patikėtiniui naudos gavėjo naudai.
Steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą, o pasitikėjimas turi būti įrodytas raštu. Šio tipo pasitikėjimas
sukuriamas, kai steigėjas aiškiai pareiškia savo ketinimą sukurti pasitikėjimą, o pasitikėjimas yra dokumentuojamas
rašytiniame dokumente. Į patikėjimo dokumentą paprastai įtraukiami steigėjų nurodymai patikėtiniui, patikėtinių
pareigos ir naudos gavėjo teisės. Į patikėjimo dokumentą taip pat gali būti įtrauktos nuostatos dėl patikos turto
valdymo, mokesčių mokėjimo ir patikėjimo turto paskirstymo naujakuriams mirus. Į patikėjimo dokumentą taip pat
gali būti įtrauktos nuostatos dėl įpėdinio paskyrimo, o patikos steigėjas gali bet kada pakeisti arba atšaukti
patikėjimą. Greitieji patikos fondai dažnai naudojami turtui apsaugoti nuo kreditorių, nepilnamečių vaikų priežiūrai ar
neįgalaus šeimos nario priežiūrai užtikrinti. Jie taip pat gali būti naudojami turtui perduoti labdaros ar kitai
organizacijai. Greitieji patikos fondai taip pat dažnai naudojami planuojant turtą, nes jie gali būti naudojami siekiant
sumažinti mokesčius ir užtikrinti tvarkingą turto paskirstymą naujakuriams mirus. Greitieji trestai yra galingas turto
planavimo įrankis, kuriuo galima užtikrinti, kad naujakurių pageidavimai būtų įvykdyti. Tačiau jie turi būti kruopščiai
parengti ir administruojami, siekiant užtikrinti, kad būtų gerbiami naujakurių pageidavimai. Kuriant aiškų pasitikėjimą
svarbu pasikonsultuoti su patyrusiu advokatu, nes pasitikėjimo dokumentas turi būti kruopščiai parengtas siekiant
užtikrinti, kad būtų gerbiami naujakurių pageidavimai.

#2.     Numanomi patikos fondai: numanomas pasitikėjimas yra pasitikėjimas, sukurtas remiantis
įstatymu, o ne aiškiais steigėjo ketinimais. Paprastai jis sukuriamas, kai steigėjas neišreiškė ketinimo
sukurti pasitikėjimą, tačiau aplinkybės rodo, kad pasitikėjimas turėtų būti sukurtas.

Psl. 1/14

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_303_abstrakt-Pasitikejimo_istatym.mp3


Numanomas pasitikėjimas yra pasitikėjimas, sukurtas remiantis įstatymu, o ne aiškiais steigėjo ketinimais. Paprastai
jis sukuriamas, kai steigėjas neišreiškė ketinimo sukurti pasitikėjimą, tačiau aplinkybės rodo, kad pasitikėjimas turėtų
būti sukurtas. Pavyzdžiui, kai asmuo perduoda turtą kitam asmeniui, bet neketina jo atiduoti, gali atsirasti
numanomas pasitikėjimas. Šis pasitikėjimo būdas dažnai naudojamas siekiant apsaugoti perdavėjo interesus ir
užtikrinti, kad turtas būtų naudojamas perdavėjo naudai. Numanomi patikos fondai taip pat gali būti sukurti, kai
asmuo valdo turtą kito asmens naudai. Šis pasitikėjimo būdas dažnai naudojamas siekiant apsaugoti naudos gavėjo
interesus ir užtikrinti, kad turtas būtų naudojamas naudos gavėjo naudai. Be to, numanomi patikos fondai gali būti
naudojami siekiant apsaugoti kreditorių interesus ir užtikrinti, kad turtas būtų naudojamas skoloms padengti.
Numanomi patikos fondai taip pat gali būti naudojami siekiant apsaugoti trečiųjų šalių, pvz., labdaros ar kitų
organizacijų, interesus. Tokiais atvejais pasitikėjimas sukuriamas siekiant užtikrinti, kad turtas būtų naudojamas
trečiosios šalies naudai. Galiausiai, numanomi patikos fondai gali būti naudojami siekiant apsaugoti steigėjo interesus
ir užtikrinti, kad turtas būtų naudojamas naujakurio naudai. Numanomi patikos fondai yra svarbi patikėjimo teisės
dalis, ir jie gali būti naudojami visų susijusių šalių interesams apsaugoti. Svarbu suprasti numanomų patikėjimo fondų
pasekmes ir užtikrinti, kad jie būtų tinkamai sukurti ir vykdomi.

#3.     Konstruktyvus pasitikėjimas: Konstruktyvus pasitikėjimas yra teismo nustatytas pasitikėjimas,
siekiant užkirsti kelią nepagrįstam praturtėjimui. Jis skiriamas, kai asmuo valdo turtą, kuris buvo įgytas
sukčiavimo, prievartos ar kitų neteisėtų veiksmų būdu.

Konstruktyvus pasitikėjimas – tai teismo nustatytas pasitikėjimas, siekiant užkirsti kelią nepagrįstam praturtėjimui.
Tai yra priemonė, naudojama, kai asmuo turi turtą, kuris buvo įgytas sukčiavimo, prievartos ar kito neteisėto elgesio
būdu. Teismas nustatys turtui konstruktyvų pasitikėjimą, kuris reikalauja, kad asmuo turtą valdytų teisėto savininko
naudai. Konstruktyvus pasitikėjimas yra priemonė, kuria siekiama užkirsti kelią nepagrįstam nusikaltėlio praturtėjimui
ir grąžinti teisėtą savininką į deramą padėtį. Teismas taikys konstruktyvų pasitikėjimą, kai nustatys, kad neteisėtas
asmuo neteisėtai įgijo turtą, o teisėtas savininkas buvo atimtas teisėtas interesas į turtą. Tada teismas įpareigos
pažeidėją patikėti turtą teisėto savininko naudai. Teismas taip pat įpareigos pažeidėją grąžinti turtą teisėtam
savininkui arba sumokėti teisėtam savininkui turto vertę. Konstruktyvūs pasitikėjimai yra svarbi priemonė užkirsti
kelią nepagrįstam praturtėjimui. Jie naudojami siekiant grąžinti teisėtą savininką į jo teisėtą padėtį ir užkirsti kelią
pažeidėjui pasipelnyti iš savo neteisėto elgesio. Konstruktyvūs patikos fondai taip pat naudojami siekiant užtikrinti,
kad pažeidėjas negautų naudos iš savo neteisėto elgesio ir kad teisėtam savininkui būtų atlyginta už jų nuostolius.

#4.     Gauti patikos fondai: atsirandantis pasitikėjimas yra pasitikėjimas, atsirandantis, kai steigėjas
perduoda turtą patikėtiniui, tačiau steigėjas neketina sukurti patikėjimo. Pasitikėjimas atsiranda tada,
kai nėra aiškus steigėjo ketinimas, o teismas turi nustatyti steigėjo ketinimą.

Gautas pasitikėjimas yra pasitikėjimas, kuris sukuriamas, kai steigėjas perduoda turtą patikėtiniui, tačiau steigėjas
neketina sukurti patikėjimo. Pasitikėjimas atsiranda, kai neaiškus naujakurių ketinimas ir teismas turi nustatyti
naujakurių ketinimą. Šis pasitikėjimo tipas yra žinomas kaip atsirandantis pasitikėjimas, nes jis atsiranda dėl steigėjų
veiksmų. Teismas atsižvelgs į turto perleidimo aplinkybes, kad nustatytų naujakurių ketinimus. Jeigu teismas nustato,
kad steigėjas neketino sukurti patikėjimo, pasitikėjimas nebus sukurtas. Tačiau, jei teismas nustatys, kad steigėjas
ketino sukurti patikėjimą, patikėjimo fondas bus sukurtas ir patikėtinis bus atsakingas už turto valdymą. Johno Henry
Wigmore&#39;o patikėjimo įstatyme išsamiai apžvelgiami patikos fondai ir kaip jis taikomas susidariusiems patikos
fondams. Knygoje paaiškinami įvairūs patikos fondai, tresto kūrimo reikalavimai ir patikėtinių pareigos. Jame taip pat
aptariami įvairūs susidarančių patikos fondai ir jų kūrimo būdai. Knygoje pateikiama išsami patikos fondų įstatymo
apžvalga ir kaip jis taikomas susidariusiems patikėjimo fondams.

#5.     Labdaros fondai: Labdaros fondas yra fondas, sukurtas labdaros tikslais. Patikos fondas turi būti
skirtas labdarai, o naujakuris turi turėti ketinimą sukurti patiką labdaros tikslams.

Labdaros fondas yra trestas, sukurtas labdaros tikslams. Pasitikėjimas turi būti skirtas labdarai, o naujakuris turi
turėti ketinimą sukurti patiką labdaros tikslams. Labdaros fondai dažnai kuriami siekiant teikti finansinę paramą tam
tikrai priežasčiai ar organizacijai. Trestas gali būti įsteigtas tam, kad labdarai būtų suteikta tam tikra pinigų suma,

Psl. 2/14

https://bookskim.lt/


arba jis gali būti įsteigtas nuolatinei paramai teikti. Trestas taip pat gali būti įsteigtas siekiant teikti tam tikros rūšies
paslaugas ar veiklą, pavyzdžiui, teikti mokymosi galimybes arba teikti medicininę priežiūrą. Patikėjimą turi valdyti
patikėtiniai, atsakingi už tai, kad patikos fondas būtų naudojamas pagal paskirtį. Patikėtiniai taip pat turi užtikrinti,
kad patikėjimo fondas būtų valdomas laikantis įstatymų ir patikėjimo sąlygų. Patikėtiniai taip pat turi užtikrinti, kad
patikos fondas būtų valdomas taip, kad atitiktų labdaros patikos paskirtį. Patikėtiniai taip pat turi užtikrinti, kad
patikos fondas būtų valdomas taip, kad būtų naudinga labdarai ir jos naudos gavėjams. Labdaros fondai gali būti
naudojami teikiant finansinę paramą įvairioms priežastims, įskaitant švietimą, sveikatos priežiūrą, skurdo mažinimą ir
aplinkos apsaugą. Labdaros fondai taip pat gali būti naudojami teikiant paramą moksliniams tyrimams ir plėtrai bei
menams ir kultūrai. Labdaros fondai taip pat gali būti naudojami teikiant paramą religinėms organizacijoms ir kitoms
labdaros organizacijoms. Labdaros fondai gali būti steigiami įvairiais būdais, įskaitant testamentą, patikėjimo aktą
arba patikėjimo sutartį. Patikos fondas turi būti valdomas laikantis įstatymų ir patikėjimo sąlygų. Trestas taip pat turi
būti valdomas taip, kad atitiktų labdaros fondo paskirtį. Pasitikėjimas taip pat turi būti valdomas taip, kad būtų
naudinga labdarai ir jos naudos gavėjams.

#6.     Gyvūnų pasitikėjimas: Gyvūnų pasitikėjimas yra pasitikėjimas, sukurtas gyvūno labui.
Pasitikėjimas turi būti naudingas gyvūnui, o įkurdėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą gyvūno
naudai.

Gyvūnų patikos fondai yra palyginti nauja sąvoka, tačiau jie tampa vis populiaresni. Gyvūnų patikėjimo tikslas –
užtikrinti gyvūno priežiūrą ir gerovę jo gyvavimo metu arba po jo mirties. Pasitikėjimas gali suteikti gyvūnams
medicininę priežiūrą, maistą, pastogę ir kitus poreikius. Taip pat gali būti laidojami ar kremuojami gyvūnai. Trestas
taip pat gali užtikrinti gyvūnų priežiūrą po jų mirties, pavyzdžiui, laidoti ar kremuoti arba pasirūpinti prieglaudoje ar
šventovėje. Pasitikėjimas turi būti sukurtas gyvūno naudai, o įkurdėjas turi turėti ketinimų sukurti pasitikėjimą
gyvūno labui. Trestas taip pat turi būti tinkamai finansuojamas, o steigėjas turi pasirūpinti patikos fondo
administravimu ir valdymu. Patikos fondas taip pat turi numatyti gyvūnų priežiūrą ir gerovę, o steigėjas turi numatyti
patikos fondo nutraukimą gyvūnui nugaišus. Gyvūnų pasitikėjimas gali būti puikus būdas užtikrinti, kad gyvūnu būtų
pasirūpinta po jo šeimininko mirties. Jie taip pat gali suteikti ramybę šeimininkui, žinodami, kad mylimu augintiniu
bus pasirūpinta net ir jam išvykus. Gyvūnų patikos fondai taip pat gali būti naudojami gyvūno priežiūrai jo savininko
negalios ar nedarbingumo atveju.

#7.     Nepilnamečių patikos fondai: Nepilnamečių patikos fondas yra nepilnamečio labui sukurtas
pasitikėjimas. Pasitikėjimas turi būti nepilnamečio naudai, o naujakuris turi turėti tikslą sukurti
pasitikėjimą nepilnamečio naudai.

Nepilnamečių patikos fondai yra kuriami siekiant užtikrinti finansinį saugumą nepilnamečiams, kurie dar nėra
pilnametystės, kad galėtų tvarkyti savo finansus. Pasitikėjimą įsteigia steigėjas, kuris sukuria pasitikėjimą. Įkurėjas
turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą nepilnamečio naudai. Pasitikėjimas turi būti nepilnamečio naudai, o
naujakuris turi turėti tikslą sukurti pasitikėjimą nepilnamečio naudai. Patikėjimą turi valdyti patikėtinis, atsakingas už
patikos turto valdymą ir užtikrinimą, kad patikos fondas būtų naudojamas nepilnamečio naudai. Patikėtinis turi veikti
geriausiais nepilnamečio interesais ir laikytis patikėjimo sąlygų. Patikėjimo turtas gali būti naudojamas nepilnamečių
poreikiams tenkinti, pavyzdžiui, švietimo, sveikatos priežiūros ir kitoms išlaidoms. Pasitikėjimas taip pat gali būti
naudojamas siekiant patenkinti būsimus nepilnamečių poreikius, tokius kaip kolegijos mokslas arba įmoka už namą.
Nepilnamečių patikos fondai gali būti steigiami įvairiais būdais. Steigėjas gali pasirinkti įsteigti patikos fondą kaip
atšaukiamą pasitikėjimą, o tai leidžia steigėjui bet kada pakeisti patikėjimo sąlygas. Steigėjas taip pat gali nuspręsti
įsteigti patiką kaip neatšaukiamą patiką, o tai reiškia, kad patikėjimo sąlygos negali būti keičiamos. Steigėjas taip pat
gali nuspręsti įsteigti patikos fondą kaip testamentinį patiką, kuris yra testamentu sukurtas patikėjimas. Naujakuris
taip pat gali nuspręsti įsteigti patiką kaip gyvą trestą, kuris sukuriamas naujakurio gyvavimo metu. Nepilnamečių
patikos fondai gali būti puikus būdas užtikrinti nepilnamečių finansinį saugumą. Pasitikėjimas gali būti naudojamas
nepilnamečių poreikiams tenkinti, taip pat gali būti naudojamas ir būsimiems nepilnamečių poreikiams tenkinti.
Nepilnamečių patikos fondai gali būti steigiami įvairiais būdais, o steigėjas gali pasirinkti tokį pasitikėjimo tipą, kuris
geriausiai atitinka nepilnamečių poreikius.

Psl. 3/14

https://bookskim.lt/


#8.     Neįgaliųjų patikos fondai: Neįgaliųjų patikos fondas yra neįgaliojo labui sukurtas fondas.
Pasitikėjimas turi būti naudingas neįgaliajam, o steigėjas turi turėti tikslą sukurti pasitikėjimą
neįgaliojo naudai.

Neįgaliųjų trestai kuriami siekiant užtikrinti finansinį saugumą ir apsaugą tiems, kurie dėl fizinės ar psichinės negalios
negali susitvarkyti savo reikalų. Patikėjimą įsteigia naujakuris, kuris dažniausiai yra neįgaliojo šeimos narys arba
draugas, o jam vadovauja patikėtinis. Pasitikėjimo fondas gali būti naudojamas neįgaliųjų poreikiams tenkinti,
pavyzdžiui, medicininei priežiūrai, būstui ir kitoms reikmėms. Pasitikėjimas taip pat gali būti naudojamas siekiant
patenkinti neįgaliųjų ateities poreikius, tokius kaip išsilavinimas, profesinis mokymas ir kiti ilgalaikiai tikslai. Pastatas
taip pat gali būti naudojamas neįgaliųjų finansiniam saugumui užtikrinti, pavyzdžiui, pensijai, invalidumo draudimui ir
kitoms investicijoms. Pasitikėjimas turi būti įsteigtas siekiant būti naudingas neįgaliesiems, o steigėjas turi turėti
galimybę sukurti pasitikėjimą. Patikos fondas taip pat turi būti įsteigtas pagal jurisdikcijos, kurioje jis įsteigtas,
įstatymus. Patikos fondas taip pat turi būti valdomas pagal patikėjimo sąlygas, o patikėtinis turi veikti geriausiais
neįgaliojo interesais. Pasitikėjimas taip pat turi būti valdomas taip, kad atitiktų neįgaliųjų norus ir interesus.
Neįgaliųjų trestai gali būti saugus ir patikimas pajamų šaltinis ir apsauga tiems, kurie negali susitvarkyti savo reikalų.
Jie taip pat gali suteikti ramybę naujakuriui, žinodami, kad neįgaliųjų poreikiais yra pasirūpinta. Neįgaliųjų patikos
fondai gali būti neįkainojama priemonė siekiant užtikrinti finansinį saugumą ir apsaugą tiems, kurie negali
susitvarkyti savo reikalų.

#9.     Negimusių asmenų patikos fondas: Negimusių asmenų patikos fondas yra negimusio asmens labui
sukurtas pasitikėjimas. Pasitikėjimas turi būti naudingas negimusiam asmeniui, o naujakuris turi turėti
ketinimų sukurti pasitikėjimą negimusio asmens naudai.

Negimusių asmenų patikos fondai yra unikalus pasitikėjimo tipas, kurį galima sukurti negimusiam asmeniui. Įkurtojas
turi turėti ketinimų sukurti pasitikėjimą negimusio asmens naudai, o pasitikėjimas turi būti negimusio asmens naudai.
Pasitikėjimas gali būti naudojamas negimusių žmonių poreikiams tenkinti, pavyzdžiui, aprūpinti jų išsilavinimą,
sveikatos priežiūrą ir kitas būtinybes. Pasitikėjimas taip pat gali būti naudojamas negimusių asmenų ateities
aprūpinimui, pavyzdžiui, pensijai ar kitiems ilgalaikiams finansiniams poreikiams patenkinti. Patikėjimas taip pat gali
būti naudojamas negimusių asmenų palikimui užtikrinti, pavyzdžiui, suteikiant jiems turto ar kito turto paveldėjimą.
Patikėjimas gali būti sudarytas įvairiais būdais, pvz., atšaukiamas pasitikėjimas, neatšaukiamas pasitikėjimas arba
patikėjimas su paskirtu patikėtiniu. Pasitikėjimo fondas taip pat gali būti sukurtas pateikiant konkrečias instrukcijas,
pvz., kada pasitikėjimas bus paskirstytas, kaip bus valdomas pasitikėjimas ir kas bus atsakingas už pasitikėjimo
valdymą. Patikos fondas taip pat gali būti įsteigtas numatant konkrečias nuostatas, pavyzdžiui, kas bus patikos fondo
naudos gavėjai, kaip patikos fondas bus finansuojamas ir kaip patikos fondas bus administruojamas. Negimusių
asmenų patikos fondai yra unikalus būdas patenkinti negimusio žmogaus poreikius. Jie gali būti naudojami negimusių
žmonių poreikiams, jų ateičiai ir paveldėjimui patenkinti. Jie taip pat gali būti nustatyti įvairiais būdais, nurodant
konkrečias instrukcijas ir nuostatas. Negimusių asmenų patikos fondai yra svarbi negimusio žmogaus poreikių
tenkinimo priemonė ir gali būti vertingas turtas negimusio asmens ateičiai.

#10.     Ne pelno organizacijų patikos fondai: ne pelno organizacijų patikos fondas yra fondas, sukurtas
ne pelno organizacijos naudai. Pasitikėjimas turi būti naudingas ne pelno organizacijai, o steigėjas turi
turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą ne pelno organizacijos naudai.

Ne pelno organizacijų patikos fondai yra būdas asmenims paaukoti pinigus ar turtą ne pelno organizacijai, nes jiems
nereikia steigti oficialios labdaros organizacijos. Pasitikėjimą sukuria steigėjas, kuris yra asmuo, kuris įsteigia
pasitikėjimą. Įkurėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą ne pelno organizacijos naudai. Pasitikėjimas turi būti
naudingas ne pelno organizacijai, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą ne pelno organizacijos naudai.
Patikos fondą taip pat turi valdyti patikėtinis, atsakingas už patikos valdymą ir užtikrinimą, kad patikos fondas būtų
naudojamas ne pelno organizacijos naudai. Patikėtinis taip pat turi užtikrinti, kad patikėjimo fondas būtų valdomas
pagal patikėjimo sąlygas. Ne pelno organizacijų patikos fondai gali būti naudojami teikiant finansinę paramą ne pelno
organizacijai arba siekiant užtikrinti organizacijos pajamų šaltinį. Pasitikėjimas taip pat gali būti naudojamas siekiant
suteikti organizacijai lėšų šaltinį, skirtą konkretiems projektams ar veiklai. Pasitikėjimas taip pat gali būti naudojamas

Psl. 4/14

https://bookskim.lt/


siekiant suteikti organizacijai lėšų šaltinį, skirtą ilgalaikėms investicijoms. Ne pelno organizacijų patikos fondai taip
pat gali būti naudojami siekiant suteikti organizacijai lėšų šaltinį, skirtą labdaros tikslams. Ne pelno organizacijų
patikos fondai gali būti puikus būdas asmenims paremti ne pelno organizaciją, nereikia steigti oficialios labdaros
organizacijos. Ne pelno organizacijų patikos fondai gali suteikti organizacijai lėšų, skirtų konkretiems projektams ar
veiklai, arba kaip organizacijos pajamų šaltinį. Ne pelno organizacijų patikos fondai taip pat gali būti naudojami
siekiant suteikti organizacijai lėšų šaltinį, skirtą ilgalaikėms investicijoms arba labdaros tikslams.

#11.     Labdaros tikslai: Trestas labdaros tikslams yra fondas, sukurtas labdaros tikslams. Pasitikėjimas
turi būti skirtas labdaros tikslams, o naujakuris turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą labdaros tikslu.

Labdaros tikslais skirti trestai yra specialios rūšies patikos fondai, sukurti labdaros tikslams. Įkurėjas turi turėti
ketinimą sukurti pasitikėjimą labdaros tikslu, o pasitikėjimas turi būti skirtas labdaros tikslams. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas labdaros tikslams, o naujakuris turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą labdaros tikslu. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas labdaros tikslams, o naujakuris turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą labdaros tikslu. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas labdaros tikslams, o naujakuris turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą labdaros tikslu. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas labdaros tikslams, o naujakuris turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą labdaros tikslu. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas labdaros tikslams, o naujakuris turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą labdaros tikslu. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas labdaros tikslams, o naujakuris turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą labdaros tikslu. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas labdaros tikslams, o naujakuris turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą labdaros tikslu. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas labdaros tikslams, o naujakuris turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą labdaros tikslu. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas labdaros tikslams, o naujakuris turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą labdaros tikslu. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas labdaros tikslams, o naujakuris turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą labdaros tikslu. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas labdaros tikslams, o naujakuris turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą labdaros tikslu. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas labdaros tikslams, o naujakuris turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą labdaros tikslu. Patikos fondas taip
pat turi būti valdomas pagal patikėjimo sąlygas. Trestas turi būti valdomas taip, kad atitiktų labdaros fondo paskirtį.
Trestas turi būti valdomas taip, kad atitiktų labdaros fondo paskirtį, o trestas turi būti valdomas taip, kad atitiktų
labdaros patikos paskirtį. Trestas turi būti valdomas taip, kad atitiktų labdaros fondo paskirtį, o trestas turi būti
valdomas taip, kad atitiktų labdaros patikos paskirtį. Trestas turi būti valdomas taip, kad atitiktų labdaros fondo
paskirtį, o trestas turi būti valdomas taip, kad atitiktų labdaros patikos paskirtį.

#12.     Pasitikėjimo fondai specifiniams tikslams: Pasitikėjimas konkretiems tikslams yra pasitikėjimas,
sukurtas konkretaus tikslo labui. Pasitikėjimas turi būti skirtas tam tikram tikslui, o steigėjas turi turėti
ketinimą sukurti pasitikėjimą konkretaus tikslo labui.

Patikos fondai tam tikriems tikslams sukuriami, kai steigėjas turi konkretų patikos tikslą. Įkurėjas turi turėti ketinimą
sukurti pasitikėjimą konkretaus tikslo naudai, o pasitikėjimas turi būti skirtas tam konkretaus tikslo naudai. Patikos
fondas turi būti sukurtas tam tikslui, kuris yra teisiškai leistinas, ir turi būti sukurtas laikantis įstatymų. Pasitikėjimas
taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų naujakurių ketinimus. Pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų
steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti
sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus.
Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų
ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus.
Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų
ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat

Psl. 5/14

https://bookskim.lt/


turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus.
Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų
ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus.
Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų
ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus.
Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų
ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus.
Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų
ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus.
Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų
ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus.
Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų
ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus.
Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų
ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus.
Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų
ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus.
Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip,

Psl. 6/14

https://bookskim.lt/


kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų
ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus.
Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų
ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus.
Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų
ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus.
Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų
ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus.
Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų
ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus.
Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas
turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip, kad atitiktų steigėjų
ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. Pasitikėjimas taip pat turi būti sukurtas taip,
kad atitiktų steigėjų ketinimus, o pasitikėjimas turi būti sukurtas taip, kad atitiktų įstatymus. &lt;

#13.     Investiciniai patikos fondai: Investicinis fondas yra fondas, sukurtas lėšoms investuoti. Patikos
fondas turi būti skirtas lėšoms investuoti, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti patikos fondą lėšų
investavimo tikslu.

Investicinis patikos fondas yra teisinis susitarimas, kai steigėjas perduoda turtą patikėtiniui, kuris yra atsakingas už
turto valdymą naudos gavėjų naudai. Patikėtinis yra atsakingas už turto investavimą pagal patikėjimo sąlygas ir už
pajamų bei kapitalo prieaugio paskirstymą naudos gavėjams. Pasitikėjimas gali būti naudojamas siekiant užtikrinti
ilgalaikį paramos gavėjų finansinį saugumą, taip pat suteikti mokesčių lengvatų. Trečias fondas taip pat gali būti
naudojamas siekiant apsaugoti turtą nuo kreditorių ir užtikrinti tvarkingą turto perdavimą mirus steigėjui. Steigėjas
turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą, kad galėtų investuoti lėšas. Patikos fondas turi būti skirtas lėšoms investuoti,
o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti patikos fondą lėšų investavimo tikslu. Pastatas taip pat turi būti tinkamai
struktūrizuotas ir administruojamas pagal įstatymus. Patikėtinis turi būti kvalifikuotas asmuo, galintis valdyti patikos
turtą pagal patikėjimo sąlygas. Pasitikėjimas taip pat turi būti tinkamai finansuojamas. Steigėjas privalo suteikti
patikėtiniui pakankamai lėšų investuoti pagal patikėjimo sąlygas. Pasitikėjimas taip pat turi būti tinkamai valdomas.
Patikėtinis turi valdyti patikos turtą pagal patikėjimo sąlygas ir užtikrinti, kad patikos turtas būtų investuojamas

Psl. 7/14

https://bookskim.lt/


apdairiai.

#14.     Mokesčių patikos fondai: Mokesčių patikos fondas yra fondas, sukurtas siekiant išvengti
mokesčių arba juos sumažinti. Pasitikėjimas turi būti skirtas mokesčių išvengimui arba sumažinimui, o
steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą, kad būtų išvengta mokesčių arba juos būtų sumažinta
iki minimumo.

Patikos fondai mokesčių tikslais yra įprastas būdas asmenims sumažinti savo mokesčių naštą. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas siekiant išvengti mokesčių arba juos sumažinti, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą, kad būtų
išvengta mokesčių ar juos sumažinta. Kad pasitikėjimas būtų veiksmingas, jis taip pat turi būti tinkamai
struktūrizuotas ir administruojamas. Patikėjimas turi būti neatšaukiamas, o tai reiškia, kad steigėjas negali pakeisti
patikėjimo sąlygų ar jo atšaukti. Patikos fondas taip pat turi turėti patikėtinį, kuris būtų atsakingas už patikos turto
valdymą ir paskirstymą naudos gavėjams. Patikėjimas taip pat turi turėti pagrįstą paskirtį, pavyzdžiui, teikti
nepilnamečio ar neįgalaus asmens priežiūrą arba paramos gavėjo išsilavinimą. Patikos fondas taip pat turi turėti
galiojantį naudos gavėją, pvz., šeimos narį arba labdaros organizaciją. Galiausiai patikos fondas turi būti tinkamai
finansuojamas turtu, kuris nėra apmokestinamas. Patikos fondai mokesčių tikslais gali būti naudojami siekiant
sumažinti pajamų, kapitalo prieaugio ir turto mokesčių sumą. Pavyzdžiui, patikos fondas gali būti naudojamas
pervesti pajamas iš didelių mokesčių valstybės į mažų mokesčių valstybę arba pervesti kapitalo prieaugį iš didelių
mokesčių valstybės į mažų mokesčių valstybę. Patikos fondai taip pat gali būti naudojami siekiant sumažinti turto
mokesčius, perleidžiant turtą patikos fondui prieš mirtį. Trestai taip pat gali būti naudojami nepilnamečio ar neįgalaus
asmens priežiūrai arba paramos gavėjo išsilavinimui užtikrinti. Mokesčių patikos fondai gali būti galinga priemonė
mažinti mokesčius, tačiau jie turi būti tinkamai struktūrizuoti ir administruoti, kad būtų veiksmingi. Svarbu
pasikonsultuoti su kvalifikuotu mokesčių specialistu, kad įsitikintumėte, jog pasitikėjimas yra tinkamai struktūrizuotas
ir administruojamas.

#15.     Verslo patikos fondai: Verslo patikos fondas yra patikos fondas, sukurtas verslui vykdyti.
Pasitikėjimo fondas turi būti skirtas verslui vykdyti, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti patikos fondą
verslui vykdyti.

Patikos fondai verslo tikslais kuriami siekiant sukurti teisinę verslo vykdymo struktūrą. Pasitikėjimą sukuria steigėjas,
kuris sukuria pasitikėjimą. Įkurėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą, kad galėtų vykdyti verslą. Pasitikėjimas
turi būti skirtas verslui vykdyti, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti patikos fondą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi
būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas
turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti.
Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui
vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą
verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti
pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą
sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti
ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi
turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas
turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o
steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti
verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant
vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas
siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi
būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas
turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti.
Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui
vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą

Psl. 8/14

https://bookskim.lt/


verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti
pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą
sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti
ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi
turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas
turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o
steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti
verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant
vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas
siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi
būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas
turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti.
Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui
vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą
verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti
pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą
sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti
ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi
turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas
turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o
steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti
verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant
vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas
siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi
būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas
turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti.
Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui
vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą
verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti
pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą
sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti
ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi
turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas
turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o
steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti
verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant
vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas
siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi
būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas
turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti.
Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui
vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą
verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti
pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą
sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti
ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi
turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas

Psl. 9/14

https://bookskim.lt/


turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o
steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti
verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant
vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas
siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti
sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi
būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas
turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti.
Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui
vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą
verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti
pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą
sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti
ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi
turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o steigėjas
turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti verslą, o
steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant vykdyti
verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas siekiant
vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti. Pasitikėjimas turi būti sukurtas
siekiant vykdyti verslą, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą verslui vykdyti.

#16.     Patikos fondai šeimos tikslams: Pastatas šeimos tikslams yra pasitikėjimas, sukurtas šeimos
poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti skirtas šeimos poreikiams tenkinti, o įkurdėjas turi turėti
tikslą sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti.

Patikos fondai šeimos reikmėms yra įprastas būdas patenkinti šeimos poreikius. Pasitikėjimas turi būti kuriamas
šeimos poreikiams tenkinti, o steigėjas turi turėti tikslą sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas
turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti.
Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos
poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti
pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o
steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos
poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant
patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti
kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti.
Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos
poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti
pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o
steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos
poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas taip pat turi būti kuriamas
siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti.
Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos
poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti
pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o
steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas taip pat turi būti kuriamas siekiant
patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti.
Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos
poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti
pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o
steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas taip pat turi būti kuriamas siekiant

Psl. 10/14

https://bookskim.lt/


patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti.
Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos
poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti
pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o
steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas taip pat turi būti kuriamas siekiant
patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti.
Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos
poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti
pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o
steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas taip pat turi būti kuriamas siekiant
patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti.
Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos
poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti
pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o
steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas taip pat turi būti kuriamas siekiant
patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti.
Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos
poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti
pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o
steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas taip pat turi būti kuriamas siekiant
patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti.
Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos
poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti
pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o
steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas taip pat turi būti kuriamas siekiant
patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti.
Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos
poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti
pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o
steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas taip pat turi būti kuriamas siekiant
patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti.
Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos
poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti
pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o
steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas taip pat turi būti kuriamas siekiant
patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti.
Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos
poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti
pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o
steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas taip pat turi būti kuriamas siekiant
patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti.
Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos
poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti
pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o
steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas taip pat turi būti kuriamas siekiant
patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti.
Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos
poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti
pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o
steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas taip pat turi būti kuriamas siekiant

Psl. 11/14

https://bookskim.lt/


patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti.
Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos
poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti
pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o
steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas taip pat turi būti kuriamas siekiant
patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti.
Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos
poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o steigėjas – sukurti
pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas turi būti kuriamas siekiant patenkinti šeimos poreikius, o
steigėjas – sukurti pasitikėjimą šeimos poreikiams tenkinti. Pasitikėjimas taip pat turi būti kuriamas siekiant
patenkinti šeimos poreikius, o naujakuris turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą, kad būtų patenkinti šeimos
poreikiai.

#17.     Švietimo tikslais skirti fondai: Švietimo tikslais skirtas fondas yra fondas, sukurtas siekiant
patenkinti paramos gavėjo švietimo poreikius. Pasitikėjimas turi būti skirtas paramos gavėjo mokymosi
poreikiams tenkinti, o steigėjas turi turėti tikslą sukurti pasitikėjimą, kad būtų patenkinti paramos
gavėjo švietimo poreikiai.

Švietimo tikslais patikėtas fondas yra teisinis susitarimas, kai steigėjas perduoda turtą patikėtiniui naudos gavėjo
naudai. Įsikūręs asmuo turi turėti tikslą sukurti pasitikėjimą, kad būtų patenkinti paramos gavėjo švietimo poreikiai.
Pasitikėjimas turi būti skirtas paramos gavėjo mokymosi poreikiams tenkinti, o steigėjas turi turėti tikslą sukurti
pasitikėjimą, kad būtų patenkinti paramos gavėjo švietimo poreikiai. Patikos fondas turi būti kuriamas siekiant
patenkinti paramos gavėjo ugdymosi poreikius, o fondas turi būti valdomas ir administruojamas pagal patikėjimo
sąlygas. Pasitikėjimas turi užtikrinti naudos gavėjo švietimo poreikius, o pasitikėjimas turi būti valdomas ir
administruojamas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus. Pasitikėjimas turi užtikrinti naudos gavėjo švietimo poreikius,
o pasitikėjimas turi būti valdomas ir administruojamas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus. Pasitikėjimas turi
užtikrinti naudos gavėjo švietimo poreikius, o pasitikėjimas turi būti valdomas ir administruojamas taip, kad atitiktų
steigėjų ketinimus. Pasitikėjimas turi užtikrinti naudos gavėjo švietimo poreikius, o pasitikėjimas turi būti valdomas ir
administruojamas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus. Pasitikėjimas turi užtikrinti naudos gavėjo švietimo poreikius,
o pasitikėjimas turi būti valdomas ir administruojamas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus. Pasitikėjimas turi
užtikrinti naudos gavėjo švietimo poreikius, o pasitikėjimas turi būti valdomas ir administruojamas taip, kad atitiktų
steigėjų ketinimus. Pasitikėjimas turi užtikrinti naudos gavėjo švietimo poreikius, o pasitikėjimas turi būti valdomas ir
administruojamas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus. Pasitikėjimas turi užtikrinti naudos gavėjo švietimo poreikius,
o pasitikėjimas turi būti valdomas ir administruojamas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus. Pasitikėjimas turi
užtikrinti naudos gavėjo švietimo poreikius, o pasitikėjimas turi būti valdomas ir administruojamas taip, kad atitiktų
steigėjų ketinimus. Pasitikėjimas turi užtikrinti naudos gavėjo švietimo poreikius, o pasitikėjimas turi būti valdomas ir
administruojamas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus. Pasitikėjimas turi užtikrinti naudos gavėjo švietimo poreikius,
o pasitikėjimas turi būti valdomas ir administruojamas taip, kad atitiktų steigėjų ketinimus. Trestas taip pat turi
numatyti paramos gavėjų mokymosi išlaidas, tokias kaip mokslas, knygos ir kitos mokymosi išlaidos. Pastate taip pat
turi būti numatytos naudos gavėjų pragyvenimo išlaidos, tokios kaip būsto, maisto ir kitos pragyvenimo išlaidos.
Pastatas taip pat turi numatyti naudos gavėjų medicininių išlaidų, tokių kaip sveikatos draudimas, medicininės
sąskaitos ir kitos medicininės išlaidos, apmokėjimą. Pastate taip pat turi būti numatytos kitos naudos gavėjų išlaidos,
tokios kaip kelionės, reprezentacinės ir kitos išlaidos. Pastatas taip pat turi numatyti naudos gavėjų mokesčių, tokių
kaip pajamų mokesčiai, turto mokesčiai ir kiti mokesčiai, mokėjimą. Pastatas taip pat turi numatyti naudos gavėjų
skolų, tokių kaip studentų paskolos, kredito kortelių skolos ir kitos skolos, apmokėjimą. Patikos fondas taip pat turi
apmokėti naudos gavėjų teisines išlaidas, tokias kaip advokato mokesčiai, teismo išlaidos ir kitos teisinės išlaidos.
Pastate taip pat turi būti numatytos kitos naudos gavėjų išlaidos, tokios kaip kelionės, reprezentacinės ir kitos
išlaidos. Pastatas taip pat turi numatyti naudos gavėjų mokesčių, tokių kaip pajamų mokesčiai, turto mokesčiai ir kiti
mokesčiai, mokėjimą. Pastatas taip pat turi numatyti naudos gavėjų skolų, tokių kaip studentų paskolos, kredito
kortelių skolos ir kitos skolos, apmokėjimą.

Psl. 12/14

https://bookskim.lt/


#18.     Pastatai sveikatos priežiūros tikslais: Sveikatos priežiūros patikos fondas yra fondas, sukurtas
siekiant patenkinti naudos gavėjo sveikatos priežiūros poreikius. Pasitikėjimas turi būti skirtas gavėjo
sveikatos priežiūros poreikiams tenkinti, o steigėjas turi turėti tikslą sukurti pasitikėjimą, kad būtų
patenkinti naudos gavėjo sveikatos priežiūros poreikiai.

Trestai sveikatos priežiūros tikslais kuriami siekiant patenkinti naudos gavėjo sveikatos priežiūros poreikius.
Gyventojas turi turėti tikslą sukurti pasitikėjimą, kad būtų patenkinti naudos gavėjo sveikatos priežiūros poreikiai.
Pasitikėjimas turi būti skirtas gavėjo sveikatos priežiūros poreikiams tenkinti, o steigėjas turi turėti tikslą sukurti
pasitikėjimą, kad būtų patenkinti naudos gavėjo sveikatos priežiūros poreikiai. Patikos fondas turi būti sukurtas pagal
galiojančius valstijos įstatymus ir turi būti tinkamai finansuojamas. Patikos fondas taip pat turi būti valdomas pagal
patikėjimo sąlygas ir galiojančius valstybės įstatymus. Pastate taip pat turi būti numatytos naudos gavėjų sveikatos
priežiūros išlaidos, įskaitant gydymo, stomatologijos ir kitas sveikatos priežiūros išlaidas. Patikos fondas taip pat turi
numatyti bet kokių mokesčių ar kitų su patikos fondu susijusių mokesčių mokėjimą. Pastatas taip pat turi numatyti
bet kokių kitų su patikos fondu susijusių išlaidų, tokių kaip teisinės išlaidos, apskaitos mokesčiai ir kitos
administracinės išlaidos, apmokėjimą. Pastatas taip pat turi numatyti bet kokių kitų su patikos fondu susijusių išlaidų
apmokėjimą, pavyzdžiui, patikos fondo administravimo išlaidas, patikos turto investavimo išlaidas ir patikos fondo
valdymo išlaidas. Patikos fondas taip pat turi numatyti bet kokių kitų su patikėjimu susijusių išlaidų apmokėjimą,
pavyzdžiui, naudos gavėjų sveikatos priežiūros poreikių tenkinimo išlaidas, kitų paramos gavėjų poreikių tenkinimo
išlaidas ir kitų paramos gavėjų poreikių tenkinimo išlaidas. . Patikos fondas taip pat turi numatyti bet kokių kitų su
patikėjimu susijusių išlaidų apmokėjimą, pavyzdžiui, naudos gavėjų sveikatos priežiūros poreikių tenkinimo išlaidas,
kitų paramos gavėjų poreikių tenkinimo išlaidas ir kitų paramos gavėjų poreikių tenkinimo išlaidas. . Patikos fondas
taip pat turi numatyti bet kokių kitų su patikėjimu susijusių išlaidų apmokėjimą, pavyzdžiui, naudos gavėjų sveikatos
priežiūros poreikių tenkinimo išlaidas, kitų paramos gavėjų poreikių tenkinimo išlaidas ir kitų paramos gavėjų poreikių
tenkinimo išlaidas. . Patikos fondas taip pat turi numatyti bet kokių kitų su patikėjimu susijusių išlaidų apmokėjimą,
pavyzdžiui, naudos gavėjų sveikatos priežiūros poreikių tenkinimo išlaidas, kitų paramos gavėjų poreikių tenkinimo
išlaidas ir kitų paramos gavėjų poreikių tenkinimo išlaidas. .

#19.     Trestai išėjimo į pensiją tikslais: išėjimo į pensiją fondas yra fondas, sukurtas siekiant patenkinti
gavėjo išėjimo į pensiją poreikius. Pasitikėjimas turi būti skirtas gavėjo išėjimo į pensiją poreikiams
tenkinti, o steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą, kad būtų patenkinti naudos gavėjo išėjimo
į pensiją poreikiai.

Išėjimo į pensiją patikos fondas yra teisinis susitarimas, pagal kurį steigėjas perduoda turtą patikėtiniui, kuris turi būti
laikomas ir valdomas naudos gavėjo naudai. Patikos fondas yra sukurtas siekiant patenkinti naudos gavėjo išėjimo į
pensiją poreikius. Steigėjas turi turėti ketinimą sukurti pasitikėjimą, kad būtų patenkinti naudos gavėjo išėjimo į
pensiją poreikiai. Pasitikėjimas turi būti skirtas gavėjo išėjimo į pensiją poreikiams tenkinti, o steigėjas turi turėti
ketinimą sukurti pasitikėjimą, kad būtų patenkinti naudos gavėjo išėjimo į pensiją poreikiai. Patikėjimas turi būti
sukurtas pagal galiojančius jurisdikcijos, kurioje jis sukurtas, įstatymus. Patikos fondas turi būti tinkamai
finansuojamas turtu, kuris yra tinkamas naudos gavėjo išėjimo į pensiją poreikiams tenkinti. Patikos fondas turi būti
valdomas pagal patikos fondo sąlygas ir galiojančius jurisdikcijos, kurioje jis sukurtas, įstatymus. Patikos fondas turi
būti administruojamas vadovaujantis patikos fondo sąlygomis ir jurisdikcijos, kurioje jis sukurtas, galiojančių
įstatymų. Patikos fondas turi užtikrinti naudos gavėjo išėjimo į pensiją poreikius pagal patikos fondo sąlygas ir
jurisdikcijos, kurioje jis įsteigtas, galiojančius įstatymus. Pastatas turi numatyti išmokų išmokėjimą naudos gavėjui
pagal patikos sąlygas ir galiojančius jurisdikcijos, kurioje jis įsteigtas, įstatymus. Pastatas turi numatyti mokesčių ir
kitų išlaidų apmokėjimą pagal patikos sąlygas ir galiojančius jurisdikcijos, kurioje jis įsteigtas, įstatymus. Patikėjimas
turi būti periodiškai stebimas ir peržiūrimas, siekiant užtikrinti, kad jis tenkina naudos gavėjo išėjimo į pensiją
poreikius pagal patikos fondo sąlygas ir taikomus jurisdikcijos, kurioje jis sukurtas, įstatymus. Patikėjimas turi būti iš
dalies pakeistas arba atšauktas pagal patikėjimo fondo sąlygas ir galiojančius jurisdikcijos, kurioje jis sukurtas,
įstatymus.

#20.     Turto apsaugos patikos fondai: turto apsaugos patikos fondas yra patikos fondas, sukurtas

Psl. 13/14

https://bookskim.lt/


naudos gavėjo turtui apsaugoti. Patikėjimo tikslas turi būti apsaugoti naudos gavėjo turtą, o steigėjas
turi turėti ketinimą sukurti patikos fondą, kad apsaugotų naudos gavėjo turtą.

Patikos fondas turto apsaugos tikslais yra teisinis susitarimas, kai steigėjas perduoda turtą patikėtiniui, kuris valdo ir
valdo turtą naudos gavėjo naudai. Patikos fondas yra sukurtas siekiant apsaugoti naudos gavėjo turtą nuo kreditorių,
ieškinių ir kitų reikalavimų. Steigėjas turi turėti ketinimą sukurti patiką, kad apsaugotų naudos gavėjo turtą, o patikos
fondas turi būti tinkamai parengtas ir administruojamas, kad jis būtų veiksmingas. Patikos fondas taip pat turi būti
tinkamai finansuojamas turtu, kuriam kreditoriai nereikalauja. Patikėjimas taip pat turi apimti nuostatas, ribojančias
steigėjo galimybę atšaukti ar pakeisti patikėjimo sutartį, taip pat nuostatas, ribojančias steigėjo galimybę pasiekti
patikos turtą. Patikėjimas taip pat turi apimti nuostatas, kurios riboja patikėtinio galimybę paskirstyti patikos turtą
steigėjui arba steigėjo kreditoriams. Be to, patikėjimo fondas turi apimti nuostatas, kurios riboja patikėtinio galimybę
perduoti patikos turtą steigėjui arba steigėjo kreditoriams. Patikėjimas taip pat turi apimti nuostatas, kurios riboja
naudos gavėjo galimybę pasiekti patikos fondo turtą. Patikėjimas taip pat turi apimti nuostatas, ribojančias naudos
gavėjo galimybę perduoti patikos turtą steigėjui arba steigėjo kreditoriams. Be to, patikėjimo sutartyje turi būti
nuostatos, ribojančios naudos gavėjo galimybę atšaukti arba pakeisti patikėjimo sutartį. Patikėjimas taip pat turi
apimti nuostatas, kurios riboja patikėtinio galimybę investuoti patikos turtą į rizikingas investicijas. Patikėjimas taip
pat turi apimti nuostatas, kurios riboja patikėtinio galimybę naudoti patikos turtą savo naudai. Be to, patikėjimo
fondas turi apimti nuostatas, kurios riboja patikėtinio galimybę naudoti patikos turtą steigėjo arba steigėjo kreditorių
naudai. Patikėjimas taip pat turi apimti nuostatas, ribojančias patikėtinio galimybę išmokėti paskirstymą steigėjui
arba steigėjo kreditoriams. Patikėjimas taip pat turi apimti nuostatas, kurios riboja patikėtinio galimybę išmokėti lėšų
naudos gavėjui. Be to, patikėjimo fondas turi apimti nuostatas, kurios riboja patikėtinio galimybę paskirstyti prekes
trečiosioms šalims. Patikėjimas taip pat turi apimti nuostatas, ribojančias patikėtinio galimybes investuoti, o tai
neatitinka naudos gavėjo interesų. Patikėjimas taip pat turi apimti nuostatas, ribojančias patikėtinio galimybes daryti
investicijas, kurios neatitinka steigėjo ar steigėjo kreditorių interesų. Be to, patikos fondas turi apimti nuostatas,
ribojančias patikėtinio galimybes investuoti, o tai neatitinka geriausių patikos interesų.

Psl. 14/14

https://bookskim.lt/

